國立虎尾高級農工職業學校 公告

主旨：公告本校112學年度第2次代理教師甄選錄取名單。

依據：本校111學年度第10次教師評審委員會議決議辦理。

公告事項：

一、本校 112 學年度第 2次代理教師甄選錄取名單：

   (一)園藝科:正取-林○道。

   (二)建築科:正取-林○穎。

   (三)食品加工科:正取-蔡○妍。

   (四)特殊教育科:正取:陳○(實缺)、李○蓁(留職停薪缺)、

備取:楊○翊。

二、錄取人員：

  (一)請於 112 年 7 月 25 日（星期二）上午 12 時前至人事室報到，

逾時以棄權論。

  (二)報到時請檢附學經歷證件、體檢表(得後補)及原服務單位離

職證明書或同意書。